
““I

DODATEK ke Smlouvě :) spolupořadatelstvi živého provozavání dramatického díla č.
2022142

uzavřená mezi

Název: m3 Mariánské lázně s.r.o.
sesídlem: Hlavni 4? 353 01 Mariánské Lázně
tČ:25208438 DIČ: 0225208438
Zastoupený/á: paní A. Havrdqvou
(dále jen „Pořadatel“), na straně jedné

a

Divadgtní agentura ECHO, s.r.o.
se sídlem: Řehařova 97415, Praha 3 130 00
uč: 44793341
zapsaná u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 6273
zastoupená: Mah.. Alenou Kotkovou, jednatelkau
číslo účtu: '
(dáie jen „D.A. ECHO“) na straně druhé

Tímto Dodatkem se mění bod 2, čl. CENA Přílohy č. 2 ke Smlouvě :: sp-olupořadatelství živého
provozování dramatického díla č. 2022/25 následovně:

2. Licenční odměna za užití díla dramatické složky 13,63 % : hrubých tržeb
divadelní hry:

ztohn
2. 1. k zaplacení prostřednictvím B.A.ECHD 16,13 % z hrubých tržeb+ DPH
2. 2. k přímému zaplacení Fiiipu Smoljakovi 3,50 % : hrubých tržeb

Zdůvodnění změny vyplacení autorského hándrářé Fánu F'iíip'u Smoljak-mii:

Vzhledem knovým skutečnoStem je nucena B.A.ECHO “přistoupit ke'změně vyplacen-í odměny
nositele práv za užití autorského díla panu Filipu Smoljakovi. B.A.ECHO není schopna dostát, závazku
vypiývajícímu ze smiouvy &. 2022/25, a to, že mu náležící odměna bude hrazena prostřednictvím
B.A.ECHD. Pan Filip Smoljak “opakovaně uhrazené částky vrací zpět na bankovní“ účet B.A.ECHO a svou
odměnu si nárokuje sám ujednotlivých pořadatelů \: místě konání představení.

B.A.ECHD tímto žádá Pořadatele o přímou úhradu autorského poplatku ve výši 3,50 % : hrubých
tržeb na bankovní účet jeho zastupující agentury Creative Bazaar s.r.o..-

Vzhledem ktomu, že pan Filip Smoljak tvrdí, žé nedošiď k uděie'nT potřebně licence Riu-živém
autorského díla, nárokuje si dle 5 40 odst. 4 zákona č. 121/2000 Sb. (o právu autcrském) dvojnásobek
odměny, která „by byia za získání takové licence obvyklá \! době neoprávněného nakládání s dílem. Ze
vzniklých soudních sporů je nám zná mo, že si nárokuje dvojnásobek 1/8 podílu : obvyklé od měny pro
autory textu, které činí 14 % z hrubých tržeb.



Kontakt na agenturu zastupující pana Filipa Smoljaka:
Creative Bazaar s.r.o.
nám. Winstona Churchilla 2. 113 59 Praha 3
IČ: 27214738
Datová schránka: '
Č. účtu: ,
Kontaktní osoba: Šarlota Winklerová,

dne 6. dubna 2022 V Praze dne 6. dubna 2022

A. Havrdová MgA. Alena Kotková
KIS Mariánské lázně s.r.o. Divadelní agentura ECHO spol.s r.o.


